Ειδικοί όροι εκτέλεσης της σύμβασης καθορίζονται στις παραγράφους 4, 5 και 6 
της Διακήρυξης.

1 Πρβλ. άρθρο 130 ν.4412/2016

http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#art105_4

Άρθρο 5
Αμοιβή – Τρόπος πληρωμής

5.1. Το συνολικό συμβατικό τίμημα ανέρχεται στο καθαρό ποσό των 125.100,00 € 
(εκατό είκοσι πέντε χιλιάδων εκατό ευρώ) και στο συνολικό ποσό των 155.124,00 € 
(εκατό πενήντα πέντε χιλιάδων εκατόν είκοσι τεσσάρων ευρώ)  
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%.
5.2. Η πληρωμή του Αναδόχου θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με το άρθρο 5.1.1 της 
Διακήρυξης και συγκεκριμένα: Στο 100% της συμβατικής αξίας  μετά την οριστική 
παραλαβή των αγαθών.
5.3. Η πληρωμή του συμβατικού τιμήματος θα γίνεται με την προσκόμιση από τον